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Oplag 785 eksemplarer. 

Læs også bladet på 
www.hagestedby.dk og på www.facebook.com/Hagestednyt/

Deadline for Hagested Nyt 2024:

Blad nr. 3	 Deadline 29. april	 Udkommer uge 21

Deadline for udgivelserne 2. halvår kommer i blad nr. 3.

Af hensyn til det grafiske arbejde skal vedhæftede filer være 
word-dokumenter og billeder vedhæftes som jpg-filer.
Færdige annoncer må godt fremsendes som PDF-filer.
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• Alt tømrer- og 
snedkerarbejde 
udføres

• Glasarbejde

• Totalentrepriser

• Nybygninger -
reparationer

• Om- og 
tilbygninger

• Aut. Isolatør

MÅRSØ TØMRER- &
SNEDKERSERVICE

Mail: mts-bp@mail.dk

Telefoner:
Kontor 59 46 00 34
Værksted 59 46 04 45
Mobil 40 26 32 34

LARS ANDERSEN
Gl. Tuse Næs vej 32 · 4300 Holbæk

Mail: gltusenaesvej32@gmail.com
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Hagested Nyt til glæde for alle ……………
I bladet Samvirke fra Coop februar 2024, 
skrev chefredaktøren i indledningen af le-
deren: JA, her er altså det nye blad. Det 
var teksten den 17. januar 1928. Der stod 
yderligere: ”Det skulle ikke gerne være så-
ledes, at Brugsforenings-bladet, når det 
kommer ud omkring, er noget, som Man-
den, ”Fatter i Huset”, alene med højtidelig 
Mine sætter sig hen og læser. Nej, Husmo-
deren skal vi have med. Ofte er det dog 
hende, der bedst ved, hvor Skoen trykker”. 
Bladets navn Samvirke blev introduceret 
februar 1945 med baggrund i tanken om 
betydningen af det engelske ord coopera-
tion, som beskriver, at det at arbejde sam-
men, at beskæftige sig med noget sam-
men, at virke sammen. 

Det beskriver så fint det, som redaktionen 
for Hagested Nyt gør og står for, og som 
vi gør sammen med alle jer, der bidrager 
til bladets indhold. Vi håber også, at bla-
det for læserne har det samme formål at 
arbejde sammen, at beskæftige sig med 
noget sammen, at virke sammen. 

Jeg fik tanken, at det hænger så godt sam-
men med redaktionens forord i det forrige 
blad, at vi skal være sammen i fællesska-
bet – vi skal se hinanden, lytte til hinan-
den og respondere sammen. Den aktuelle 
debat i dagspressen sætter bl.a. nødven-
dig spot på den manglende intention at 
virke sammen, som alt for mange unge 
desværre snydes for, og som mange for 
sent opdager, er blevet en mangel i deres 
hverdag, når de sociale medier kommer 

til at fylde alt for meget af deres opmærk-
somhed. Det kan medvirke til eller skabe 
ensomhed.

Derfor blev glæden stor, da redaktionen 
modtog dette foto af en af bladets unge 
læsere Maya, som bor på Damvej og er 
knap 14 måneder gammel og elsker at 
bladre i godt læsestof J. Tak til Maya J.
Redaktionen håber, at rigtigt mange er lige 
så glade for at få Hagested Nyt i hånden, 
som Maya er, og ønsker god læselyst.

Foto: Privat / Tekst redaktøren Ida M. 
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Hjertestarterne i Hagested Lokalområde
Hagested Lokalområde har 3 hjertestartere. I Gl. Hagested hæn-
ger den ene på carporten ved Huset i Hagested, Kultur- og For-
samlingshus på Præstebrovej 2. og den anden på det gule klub-
hus på idrætspladsen på Damvej. Den tredje hænger ved Mårsø 
Områdecenter på terrassen, Gl. Tuse Næs vej 15A. I Hagested Nyt 
er der fast opslag med hjertestarternes pladsering med logoet DU 
KAN REDDE LIV.

Vedligeholdelsen af hjertestarterne fungerer alt efter, hvordan man har anskaffet dem 
og hvilken aftale der er indgået. Der blev for nylig iværksat en indsamling til vedligehold 
af den ved forsamlingshuset. Den er opsat af TrygFonden. En ny periode for vedligehold 
skulle etableres, hvilket kræver et beløb til betaling for ydelsen. Der blev iværksat ind-
samling foretaget af et firma, der som virksomhed foretager indsamlinger. De beløber 
private/virksomheder/foreninger eller andre giver tilsagn om opkræves ikke, før man 
kan etablere en periode. Der skulle indsamles kr. 15.000 for en ny periode på 5 år og for 
hvert år yderligere kr. 3.000 (beløb eksl. moms). Resultatet endte mere end 5 år. Flot J
Ved denne indsamling var der private, som tog et initiativ bl.a. Cosmus Polering, Damvej 
15. Kasper Cosmus Rasmussen havde haft en væmmelig oplevelse ved et hjertetilfælde 
i familien. Han tog initiativ via Facebook, at man kunne lave en kundeaftale om vindu-
espolering, og han indskød et beløb til indsamlingen. – Sådanne personlige initiativer er 
med til, at der i lokalområdet fremmes et fællesskab for et bedre liv J
Hjertestarteren ved idrætspladsen er anskaffet af hallens bestyrelse og vedligeholdes af 
dem. – Hjertestarteren i Mårsø er sat op af TrygFonden.  

Tekst: Ida M.

Blomsterdekoratør 
NIKITA NIELSEN

Selvbetjening: Tuse Byvej 94, Holbæk
Blomsterautomat: Adlers Alle 228, Gislinge

Jeg udfører alt i binderi til bryllup, 
begravelser, værtindegave, 
fest- og rumudsmykning.

Kontakt mig gerne på 2825 7413
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”Græsrødderne” har fået ny tovholder
Jens-Knud Nielsen er abdiceret men er 
stadig med i det praktiske arbejde med 
at holde vores grønne område og stier 
pæne, ryddelige og farbare.

Fremover er Frede Møller, Højvangspar-
ken 20 tovholder.
Frede er mekaniker og har et autoværk-
sted i Kirke Sonnerup, så han har god for-
stand på maskiner. Det er en stor gevinst 
for ”Græsrødderne”, for så kan han måske 
holde den gamle slåmaskine kørende lidt 
længere.

Hvis nogen har lyst til at give en hånd med 
ved arbejdsdagene eller har observeret 
noget farligt på deres ture rundt i områ-
det, så kontakt Frede på tlf. 5056 7085 el-
ler mail.: FSMService@hotmail.com . 

Frede har booket Grajtraileren hos kommu-
nen følgende dage hen over en weekend:
Fredag den 3. maj til mandag den 6. maj
Fredag den 7. juni til mandag den 10. juni
Fredag den 26. juli til mandag den 29. juli
Fredag den 13. september til mandag den 
16. september

Hvis du skulle have tid eller lyst til at give 
en hånd med, så tøv ikke, kontakt Frede 
og hør om, hvad du kan bidrage med. Man 
binder sig ikke for hele dage – et par timer 
er også til hjælp og gavn for området.

Tekst og foto: Jonna N.



10

Sølvagervej 2
4534 Hørve
Tlf. 59656128

Vi laver alt indenfor:

VVS · VARMEPUMPER · GASFYR 
Og er godkendt Autoriseret VVS installatør samt KMO og VE installatør.

vvs@vejlebyvvs.dk
www.Vejlebyvvs.dk
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Haveplanter, stauder, potteplanter, figurer til haven, 
krukker, interiør, dekorationsartikler, 

vine, øl og chokolade. Se mere på hjemmesiden.

ÅBNINGSTIDER:
Mandag-fredag	 9.00-17.00
Lørdag	 9.00-15.00
Søndag / helligdag	 9.30-15.00

Audebo Havecenter  |  Nykøbingvej 96, 4300 Holbæk  |  Tlf. 5946 0409
www.audebo-havecenter.dk

Aut. VVS- og smedemester. Gas- og oliefyrsinstallatør. VVS-garanti.

Kontakt: Jesper 21 66 75 74

Kastrupvej 10, 4300 Holbæk. 

Tlf. 59 46 12 66. Mail: uglerup.smedie@mail.dk

-------------------------------------------------------------------------------------------------
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Velkommen til Østdansk Landboforening 
i Gl. Hagested

Den 3. januar gik 
flagene til tops i 
de tre flagstænger 
ved stikvejen op 
til Præstebrovej 
15 B, og samme 
dag blev den røde 
løber rullet ud. På 
flagene er trykt 
Østdansk Landbo-
forening. Derved huser den hvide bygning 
nu tre firmaer Rene Linjer, It-firmaet Liemba 
og Østdansk Landboforening.
Jeg havde en aftale med økonomikonsulent 
Nanna Lind om interview. Da jeg trådte ind 
i den lyse indgang, slog det mig, hvad en-
treprenør Morten Henriksen har beriget Gl. 
Hagested med. En smuk hvid administrati-
onsbygning, som nu er blevet for trang til 
hans firma. I entreen kan man se over mod 
husene på Klerkevej. Morten Henriksen ud-
stykkede i 2002 et areal med 7 landbrugs-
parceller og 5 parcelhusgrunde. Holbæk 
Kommune ville i lokalplansforslaget, at det 
skulle være ens huse, og at de skulle monte-
res med gasfyr. Det var vi nogle, som lavede 
ændringsforslag til, så heldigvis blev det til et 
varieret husbyggeri og alternative varmekil-
der. Jeg sendte Morten Henriksen en varm 
og venlig tanke, for med markerne rundt om 
fornemmer man, at man er på landet.
Via Østdansk Landboforenings aldeles vel 
informative hjemmeside, havde jeg været i 
kontakt med direktør Mette Engel, som hen-
viste mig til at kontakte Nanna Lind om in-
terview. Firmaet har hovedsæde i Rønnede, 
så meget naturligt at starte vores samtale 
med spørgsmålet:

Hvorfor et kontor i Gl. Hagested? 
Vi ville gerne udvide vores kundekreds, og 
da der er langt fra Nordvestsjælland til Røn-
nede, var det her sted en meget fin løsning. 
Et dejligt hus med fine lokaler, gode parke-
ringsmuligheder og en meget central be-
liggenhed. Nu er vi i alt 61 medarbejdere, 
hvoraf vi er 11 i Hagested 

Man kan mødes om meget virtuelt, men der 
er vel behov for at mødes ”face to face”.
Dels så mødes vi alle sammen en gang må-
nedligt i Rønnede, og dels er vi på forskellige 
kurser i mindre grupper eller på videreud-
dannelse. Vi har lige afholdt et kursus i for-
samlingshuset her i Hagested, og det har vi 
fortsat planer om at gøre - bl.a. et årsmøde i 
økonomi den 4. april.

Hvem er jeres kunder?
Det er i princippet alle. Vi har landmænd/-
kvinder, folk med job og med et fritidsland-
brug. Vi har kunder, som slet ikke har noget 
med landbrug at gøre. Vi betjener alle er-
hvervsmål.

Jeg kan se på jeres hjemmeside, at I kan til-
byde rigtigt meget.
Vores hovedopgave i Hagested er regnskab. 
Personalet har grunduddannelse i kontor 
og regnskab. Planteavlsafdelingen laver op-
gaver relateret til landbrug som eksempel-
vis markplaner, hektarstøtte osv... Vi har et 
Ejendom & Jura kontor, så vi kan rådgive i 
handler samt alle familiemæssige opgaver 
som skilsmisser, testamenter, fremtidsfuld-
magt, dødsbo – ja alt, hvad en familie kan 
have brug for. 
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I har en bestyrelse og medlemskab.
Vi er en forening – som hvis du tænker på 
eks. en fagforening. Medlemskab er helt 
frivilligt og ingen forudsætning. Et medlem-
skab kan være differentieret. Der er selv-
følgelig nogle fordele som medlem. Vi har 
samarbejde med Landbrug & Fødevarer på 
det landspolitiske plan. Landboforeningen 
er mere lokalt. Vi har rigtigt mange forbin-
delser, og det giver et bredt fundament at 
kunne rådgive på og arbejde med.

Hjerteligt velkommen til landboforeningens 
medarbejdere. Det er dejligt, når der er liv i 
huset og i lokalområdet.

Foto: Østdansk Landboforenings hjemme-
side og Ida M / Tekst Ida M.

NB: Endnu et firma er rykket ind på parcel-
len, og det er Holbæk Lagerhotel, som har 
firmaadresse på Nykøbingvej 62. – Interview 
med firmaet kommer i Hagested Nyt nr. 3.

John Eric Madsen
Teknikvej 10  |  4532 Gislinge

jmmaler@mail.dk  |  www.odsherredmaleren.dk



14

Hagested Hallens 40 års jubilæums fest
Den 24. januar var det præcis 40 år siden at Hagested Hallen blev indviet med stor fest 
og borgmester tale. Da den 24. januar 2024 lå på en søndag, var det oplagt at fejre da-
gen med en festlig sammenkomst for byens borgere.

Formand Lotte Olsen holder tale

130 deltog i festen, og der var en del af 
dem, der i sin tid var med til at bygge hal-
len, men også familier, der er flyttet til 
byen senere. Vi i halbestyrelsen var glade 
for alle der kom og, for at I var med til at 
gøre det til en hyggelig festdag.

Veteranerne, som var med til at bygge hallen 
for 40 år siden

Borgmester Lars Qvist taler

Borgmester Lars Quist holdt tale om 
fællesskab og hvordan man kan komme 
rigtig langt i et lille samfund, når man står 
sammen, og alle yder noget til de fælles 
rammer.
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Ida Møller, som er en af de tidligere for-
mænd for Hagested Hallen, fortalte om 
hvordan man i sin tid fik Holbæk kommune 
til at støtte et halprojekt i Hagested, mod 
at de frivillige lovede at udføre byggear-
bejdet. Herefter gik der 25 år, før mange 
gode kræfter fra Hagested, fik Holbæk 
byråd overbevist om, at Hagested Hallen 
også måtte have ordentlige omklædnings-
faciliteter og klublokaler. 
Vi står derfor i dag med vores egen hal, 
som fortsat drives af frivillige, men med et 
driftstilskud fra Holbæk kommune.

Tidligere formand Ida Møller taler
Lars Quist sagde, inden han gik, at et så-
dant fremmøde lovede godt for Hagesteds 
Hallens overlevelse.

Hagested Hallen kan også i årene frem-
over skabe gode rammer for både sports-
aktiviteter og mødeaktiviteter og alle, der 
er medlem af en forening, kan låne hallen 
gratis. Der er mulighed for at finde ledige 
tider i hallen. Hvis der er nogen der har lyst 
til at starte nye aktiviteter op i hallen, kan 
de henvende sig til halbestyrelsen, Gym-
nastikforeningen eller Idrætsforeningen så 
hjælper de gerne med det administrative.

Lotte Olsen
Formand for Hagested Hallen	
Foto: Hanne V.

Ved jubilæet optrådte Cirkus Kæphøj, og 
det var en stor succes, ikke mindst for de 
mange fremmødte børn, som også kunne 
glæde sig over hoppeborg, popcorn og 
slush ice. Der var også lejet en pølsevogn, 
som lige netop kunne stå i døråbningen. 
Pølsevognen var meget velbesøgt, og alle 
kunne over en kop kaffe eller en øl, min-
des gode oplevelser fra deres tid i Hallen, 
eller få en hyggelig snak med andre fra 
byen.

Cirkus Kæphøj optræder

Pølsevognen godt besøgt
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EASY RENGØRING
- Så nemt og lige til 

Vi har gjort det overskuelige at finde priser på deres bolig

Priser på standard rengøring

	 0-50m2	 550kr

	 51-60m2	 590kr

	 61-70m2	 630kr

	 71-80m2	 690kr

	 81-90m2	 740kr

	 91-100m2	 780kr

	 101-110m2	 840kr

	 111-120m2	 920kr

	 121-130m2	 1000kr

	 131-140m2	 1080kr

	 141-150m2	 1160kr

	 151- ? 	 ring og få pris

Ovenstående priser gælder kun for standart bolig rengøring 
på fast aftale med hver uge eller hver 14.dage.

For rengøring ved en gang, hver 3.uge og/eller op efter skal man tillægge 30%.
De angivende priser er inc. moms, tillæg, kørsel, og produkter (som sæbe, klud, støvsuger)

Easy rengøring
www.easyrengøring.dk  |  info@easyrengøring.dk

CVR-nr.: 44321645
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NYTTIGE NUMRE
Akut livstruende situation	 112
Lægevagten, skadestue og psykiatrisk akutmodtagelse	 1818
Falck	 	 7010 2030
Holbæk sygehus	 	 5948 4000
Tandlægevagten	 	 2960 0111
Holbæk Politi: Anmeldelser af tyveri eller indbrud, 	 114
kontakt til en bestemt medarbejder, øvrige forespørgsler.
Områdebetjent Jonas Toft Nielson – E-mail: jni087@politi.dk 	 2967 2014
Holbæk Kommune
Borgerservice	 	 7236 3636
Sundhedsvejleder Helle Lomholt 
Telefontid mandag til torsdag mellem kl. 8 og kl. 9	 7236 6006
Fælles-skaber Stig Kongsfelt - Email: stkon@holb.dk	 7236 9732
Apoteket Smedelundsgade, Smedelundsgade 33	 7191 9278
Mandag – fredag 09.00-18.00
Lørdag 09.00-14.00
Elefant Apoteket, Ahlgade 17 B – almindelige butikstider	 5943 0138
Mandag - Torsdag: 9.00-17.30	
Fredag: 9.00-18.00	
Lørdag: 9.00-14.00
Løve Apoteket, Labæk 4-6 – udvidet åbningstider	 5943 2606
Mandag - fredag 	kl. 8.00-21.00	  
Lørdag kl. 8.00-13.00 og igen kl. 18.00-21.00	 
Søn og helligdage kl. 10.00-15.00	
Løve Apoteket, Slotscentret, Slotsvolden 7	 5945 0645
Mandag - fredag 	kl. 9.30-18.00	  
Lørdag	 kl. 9.30-14.00
Audebo miljøcenter og Biovækst	 4631 3004
Lugtgener – kontakt Tonny Golsklint eller Carsten Mikkelsen	 2161 3048
SEAS/NVE – hvis strømmen går	 7029 2929
Hagested Vandværk - e-mail:  info@hagested-vandværk.dk 
Se hjemmesiden:  https://www.hagested-vandvaerk.dk 	
Formand	 Tonny Wissing	 	 6080 5412
Driftsleder	 Kim Hansen	 	 2330 1742
Ny Hagested – Trønninge Vandværk http://www.nyhagestedvand.dk  
formand   Lene Moe	 	 2334 3118
Tobjerg Vandværk http://www.tobjergvand.dk 	
Formand Ole Johansen	 2035 6851
Katrinedalskolen afdeling Tuse  	
Områdeleder Ib Krogh		 7236 6399	
Pædagogisk leder for 0. – 6. kl. Kirsten Saxen	 7236 6398	
Pædagogisk leder for 7. – 9. kl. Palle Spånhede	 7236 2487	
Daglig leder SFO: Jette Kjær Jørgensen	 7236 6336		
Hagested Naturbørnehus	 7236 5313
Pædagogisk leder: Jeanne Vindahl Doose - Mail: jeavd@holb.dk	 7236 8786
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KALENDER - Det sker der i lokalområdet

Begravelse og Bisættelse Hagested og Gislinge sogne

Bedemand Lykke Mantzius Lykke

Jeg kommer ud til dig og arrangerer alt 
vedr. bisættelse eller begravelse

Døgnvagt tlf.: 5943 6304 / 2441 7236
www.begravelseholbaek.dk

Nykøbingvej 74, Mårsø, 4300 Hobæk
Privat: Strandgaard Øst 30, Kastrup, 4300 Holbæk

e-mail: lmlykke@mail.dk

MARTS	 	 	
Onsdag den 20.	 19.00	 Generalforsamling i Hagested Lokalforum og 	 Huset i Hagested
	 	 Hagested Beboerforening.	 Kultur- og 	
	 	 	 Forsamlingshus.
Torsdag den 28. 	 17.00	 Skærtorsdag – aftengudstjeneste	 Hagested Kirke	
	 18.00	 Påskemåltid. Tilmelding senest 26.3. på 	 Huset i Hagested
	 	 www.hagestedkirke.dk	 Kultur- og 	
	 	 	 Forsamlingshus
Lørdag den 30.	 21.00	 Påskenat i kirken	 Hagested Kirke

APRIL	 	 	
Lørdag den 6.	 14.00 	 Fernisering: Maleri: Annemarie Jepsen	 Tuse Næs Kunst
	 - 16.00	 Keramik/skulptur: Jeanette Hee	 Håndværk
Søndag den 14.	 10.00	 Hagested Beboerforening arrangerer 	 Hagested Hallen
	 	 affaldsindsamling i lokalområdet.	 Mårsø Centeret

MAJ	 	 	
Lørdag den 11.	 11.00	 Konfirmation	 Hagested Kirke
Torsdag den 16.	 	 Hagestedaften	 Huse i Hagested
	 18.00 	 Spisning	 Kultur- og
	 	 	 Forsamlingshus
	 	 Efterfølgende gudstjeneste 	 Hagested Kirke
Lørdag den 18. til 	 	 Kunst i Pinsen med gæsteudstillere	 Tuse Næs Kunst	
Mandag den 20.	 	 	 Håndværk
Søndag den 19.	 12.00	 Konfirmation	 Hagested Kirke
Lørdag den 25.	 14.00 	 Fernisering: Maleri: Aina Regine Bjørnebo-Norset	 Tuse Næs Kunst
	 - 16.00	 Keramik: Finn Dam Rasmussen	 Håndværk
JUNI	 	 	
Fredag den 7. 	 	 SKVULP mød os på Havnen i Holbæk	 Tuse Næs Kunst	
Lørdag den 8.	 	 	 Håndværk
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NYT FRA HAGESTED KIRKE

NYT FRA 

HAGESTED KIRKE
Torsdag den 18. april kl. 16.30
Børnekirke i Hagested Kirke
Vi fejrer mangfoldigheden, og at vi mennesker er 
forskellige. Tænk, hvor kedeligt, det var, hvis vi alle 
sammen var ens. Det ville være som et bibliotek 
med 5000 bøger af samme slags. 
Gratis, men tilmelding på www.hagestedkirke.dk 
senest tirsdag den 16. april.

Tirsdag den 14. maj kl. 17.30
Menigheds- og orienteringsmøde i 
pavillonen ved Hagested Kirke
17. september 2024 er der valg til menighedsråde-
ne i hele Danmark. Som forberedelse holder Ha-
gested Kirke et orienteringsmøde 14. maj. Hvis du 
er nysgerrig på hvad menighedsrådet laver, hvilke 
aktiviteter de arrangerer, og hvordan du kan stille 
op til menighedsrådsvalget, kan du få mere at vide 
på dette møde. Vi starter med at spise sammen. 
Herefter er der orientering både om kirkelivet og 
om praktiske oplysningen omkring opstilling; hertil 
er der kaffe og kage. 
Tilmelding til spisning på www.hagestedkirke.dk.

Torsdag den 16. maj kl. 18.00
Hagestedaften
Vær med til sæsonens sidste Hagestedaften. 
Gode ord fra Bibelen, musik af Hagesteden-
semblet, lystænding og fællessalmer.
Kl. 18.00 i Hagested Forsamlingshus
Kl. 19.00 i Hagested Kirke
Gratis, men tilmelding senest tirsdag  
den 14. maj på www.hagestedkirke.dk.
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1: Fest med familien
Jerusalems porte åbnede sig, da Jesus red ind i byen på et 
æsel. Lad også dit hjertes dør stå åben for denne højtidsgæst.
Palmesøndag - 24. marts kl. 10.00 
Gudstjeneste for hele familien i Udby Kirke med efterfølgende 
brunch og fællesskab i konfirmandstuen.  
Tilmelding til spisning: www.kirkernepaatusenaes.dk

2: Del med hinanden
Jesus brød brødet og delte det med disciplene. Brødet består 
af mange korn, vinen af saft fra mange druer. Nadverens 
hemmelighed er, at ligesom der er et brød, er der en menne-
skehed.
Skærtorsdag - 28. marts
Aftengudstjeneste med påskemåltid. Kl. 17.00 i Hagested Kir-
ke. Kl. 18.00 i Hagested Forsamlingshus. Tilmelding til  
spisning: www.hagestedkirke.dk senest tirsdag den 26. marts.

3: Sørg og lid
Giv plads til sorg og smerte. Det findes hos os alle. Langfre-
dag vidner om, at Gud lider med de lidende og sørger med de 
sørgende.
Langfredag - 29. marts kl. 17.00
Påskelæsninger i Hørby Kirke. Korsang og fællessalmer.

MED ÅBENT HJERTE
6 måder at fejre påsken på
For fire år siden havde jeg en stor oplevelse i påsken. Der kom en konfirmand. 
Hun var vist fra Møn. Hun skulle konfirmeres hjemme i sin egen kirke, men hun 
havde forsømt kirkegangen så meget i løbet af året, at hendes præst havde sagt, at 
hvis ikke hun gik i kirke hele påsken, så kunne hun glemme alt om konfirmation i 
kirken. Konfirmandens familie havde sommerhus på Tuse Næs, så alle påskens hel-
ligdage sad hun til gudstjeneste. Det var hun glad for – det sagde hun i hvert fald.

Man får ikke et bedre indblik i kristendommens kerne end ved at deltage i påskeu-
gens gudstjenester. De festligheder og grusomheder, der fortælles om, rammer og 
rummes i alle menneskers liv: sejre og nederlag, glæde og sorg. 

Glædelig påske! Sognepræst Mikkel Vale
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4: Tænd bål
Jesu opstandelse tænder håb i verden. Hos nogle er det som 
en stor fakkel, hos andre en lille glød. Vi begynder påskefej-
ringen med bål på kirkegården og kertelys i den mørklagte 
kirke.
Lørdag den 30. marts kl. 21.00
Påskenatgudstjeneste i Hagested Kirke

5: Plant påskeliljer
Grundtvig så påskeliljen som billede på opstandelsen. Som et 
løg i den kolde jord spirer og bliver en smuk blomst, sådan 
skal også vi hvile i jorden for en dag at spire i Guds rige.
Påskemorgen 
Søndag den 31. marts kl. 10.00
Højmesse i Udby Kirke

6: Rejs i sjælens landskab
Jesus vandrede med disciplene. I ånden vandrer han også 
med os, selv når vort indre landskab er en uvejsom ørken 
eller et smertefuldt tornekrat. 
Anden påskedag 
Mandag den 1. april kl. 16.00
Musikgudstjeneste i Hørby Kirke
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Hagested Kirke, Nykøbingvej 88, 4300 Holbæk
www.hagestedkirke.dk og www.facebook/hagestedkirke
www.instagram.com/hagested_hoerby_udby_kirker

Menighedsrådsformand Dorte Hovmand 29376540/dortehovmand@isoler.dk
Graver Jørgen Hansen - 20717435/hagestedkirkegaard@mail.dk 
Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk

APRIL 2024

Ma 1/4 16.00: Anden påskedag 
i Hørby Kirke

Sø 7/4 16.00: Sorggudstjeneste 
i Hagested Kirke

On 10/4 13.00: Andagt, musik og 
cafehygge på Mårsø Ældrecenter

Lø 13/4 11.00: Dåbsgudstjeneste 
i Udby Kirke

Sø 14/4 10.00: Højmesse 
i Hørby Kirke

Ti 16/4 14.00: Tirsdagscafe i  
konfirmandstuen ved Udby Kirke

To 18/4 10.00: Barselscafe i Udby 
Kirke. Øvrige datoer: 25/4, 2/5, 16/5, 
23/5, 30/5, 6/6 og 13/6

To 18/4 16.30: Familiekirke i Hage-
sted Kirke og Hagested Forsamlingshus

Lø 20/4 11.00: Konfirmation 
i Hagested Kirke

Sø 21/4 10.00: Højmesse i Udby Kirke

On 24/4 13.00: Andagt, musik og 
cafehygge på Mårsø Ældrecenter

MAJ 2024

Sø 5/5 10.00: Højmesse i Udby Kirke

On 8/5 13.00: Andagt, musik og  
cafehygge på Mårsø Ældrecenter

To 9/5 10.00: Konfirmation  
i Hørby Kirke

To 9/5 11.30: Konfirmation  
i Udby Kirke

Lø 11/5 11.00: Konfirmation  
i Hagested Kirke

Sø 12/5 14.00: Skovgudstjeneste  
ved Alterstenen i Bognæs Skov

Ti 14/5 14.00: Tirsdagscafe i 
konfirmandstuen ved Udby Kirke

To 16/5 18.00: Hagestedaften

Sø 19/5 10.00: Højmesse i Udby Kirke

Sø 19/5 12.00: Konfirmation   
i Hagested Kirke

On 22/5 13.00: Andagt, musik og 
cafehygge på Mårsø Ældrecenter

Fr 24/5 16.30: Sommerbørnekirke 
på Udby Kirketorv

Lø 25/5 11.00: Dåbsgudstjeneste 
i Hagested Kirke

Sø 26/5 10.00: Højmesse  
i Hørby Kirke
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AKTIVITETER forår 2024

Der er to hjertestartere i Hagested
En opsat på det gamle gule klubhus på idrætspladsen for enden af Damvej.

En opsat på carporten ved Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus, Præstebrovej 2

Der er en hjertestarter i Mårsø
Den er opsat ved Mårsø Centeret, Gammel Tuse Næs Vej 15A – på terrassen

De er tilmeldt www.hjertestarter.dk, 
således, at der ved opkald til 112 kan guides frem til dem. 

Påkørsel af råvildt i vores område
Du kan søge hjælp hos skytte Jesper Hansen på telefon 2213 7951.

Jesper passer både Hagestedgård og Hørbygård, så det dækker et stort område.
Er dyret i live så ring til Dyrenes Vagtcentral 1812 (døgnvagt). Del af Dyrenes Beskyttelse.

Ugedag	 Tid	 Aktivitet	 Sted
Mandag	 16.00 - 21.00	 Badminton	 Hagested Hallen
Mandag	 20.00 – 22.00	 Fodboldtræning seniorer 	 Tuse Hallen (kunstbanen)
Mandag	 18.00 – 19.00	 Ud- eller indendørs træning - alt efter vejret	 Ved/i Hagested Hallen
Mandag	 18.00 – 22.00 	 Holbæk Rille Racere kører	 Hagested gl. skole

Tirsdag	 17.00	 Gymnastik – mor/far/barnhold	 Hagested Hallen	
	 	 Alder 1½ - 4 år	
Tirsdag	 18.30 – 20.00	 Fodbold - herre	 Hagested Idrætsplads

Onsdag	 14.00	 Petanque 	 Banen ved Hagested Hallen
Onsdag	 18.00 - 22.00	 Nordvestsjællands Modeljernbane	 Hagested gl. skole
Onsdag	 18.30	 Volleybold	 Hagested Hallen
Onsdag	 20.00 - 22.00	 Badminton	 Hagested Hallen

Torsdag	 10.00 – 11.30	 Krop og motion	 Huset i Hagested Kultur- og 	
	 	 	 Forsamlingshus
Torsdag 	 17.00 – 20.00	 Badminton 	 Hagested Hallen
Torsdag	 18.30 – 20.00	 Fodboldtræning seniorer	 Hagested Idrætsplads

Lørdag	 10.00	 Krolf	 Banen ved Hagested Hallen

Alle dage	 	 Billard - der er ledige tider 	 Kælderlokalet ved Huset 	
	 	 – kontakt Jens-Knud Nielsen på tlf. 2166 7893	 i Hagested

Emner til AKTIVITETSLISTEN kan sendes til Jonna Nielsen på mail: jkj.hagested@mail.dk
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Foreningsoversigt
Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus
Formand:	 Loa Kopling	 joergen.madsen@mail.dk	 tlf. 51 17 37 05

Hagested Aftenhøjskole
Formand:	 Jonna Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 42 70 03 93

Hagested Beboerforening
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04		
Hagested Billardklub
Formand:	 Jens-Knud Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 21 66 78 93
Kasserer:	 Bjarne Kjærside	 kjaersideb@gmail.com	 tlf. 24 82 40 45

Hagested Gymnastikforening - HG29
Formand:	 Peter Christensen	 bypkc.55@gmail.com 	 tlf. 60 85 96 19

Hagested Hallen 			   tlf. 59 46 04 49
Formand: 	 Lotte Olsen	 lotteolsen@hotmail.com	 tlf. 20 16 70 71

Hagested Idrætsforening - HIF	
Formand:	 Børge Hansen	 	 tlf. 40 62 07 99
Kasserer:	 Camilla Trebbien      	 camillatrebbien@gmail.com	
Hagested Lokalforum
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04
Fælles-skaber:	 Stig Kongsfelt	 stkon@holb.dk	 tlf. 72 36 97 32

Vandværker:
Hagested – formand Tonny Wissing 	 https://www.hagested-vandvaerk.dk	 tlf. 60 80 54 12  
Ny Hagested – formand Lene Moe	 http://www.nyhagestedvand.dk 	 tlf. 23 34 31 18
Tobjerg – formand Ole Johansen	 	 tlf. 20 35 68 51

Holbæk Flyveklub – Formand Morten Munkesø	 tlf. 30 45 46 55

Klubber med adresse Damvej 14, Hagested:
Phoenix MC Danmark – Nr. 14 A – Hoveddøren, 1. sal – stefanthomsen30@gmail.com 
Åbent tirsdage kl. 19.00 – ikke 1. tirsdag i måneden. Facebook eller www.phoenixmc.dk 
Holbæk Rillerace – Nr. 14 B – Over gården, 1. sal – Preben Netra	 tlf. 60 70 23 42
E.mail p.netra@privat.dk – Facebook Scalextric Holbæk
Vestsjællands Modeljernbane - Damvej 14 A, Hoveddøren, Stuen. 
Sekretær: Olejann Malchau,  olejann@malchau.dk	 tlf. 26 30 80 00

Grundejerforeninger:
Højvang:	 Formand	 Per Hansen	 persallinghansen@gmail.com     	 tlf. 29 26 07 65
Hyldegårdsvej Syd: Formand. 	 Rasmus Kaarde	 rasmus@kaarde.dk 	 tlf. 21 91 59 59
Klerkevej:	 Formand	 Mette Klarskov	 metteklarskov@live.dk 	 tlf. 21 12 74 33  
Præsteengen:	 Formand 	 Jesper Egholm Nielsen 	jesper@egholmnielsen.dk  	 tlf. 28 10 55 91
Solvej:	 Formand	 Christian Larsen	 chrisla1005@gmail.com	 tlf. 26 41 96 50 
Th.Bartholins Have	Formand: 	 Philip Jonassen 	 philjonassen91@gmail.com 	 tlf. 22 91 46 36

Boligforeninger:
VAB: 	 Formand	 Loa Kopling  	 joergen.madsen@mail.dk 	 tlf. 51 17 37 05
Heimstaden Danmark	 	 	 adm@heimstaden.dk	 tlf. 33 75 10 10



25

Her er god plads og omgivelser til at holde fester, møder, koncerter, foredrag, 
udstillinger, konferencer og meget andet. Fine parkeringsforhold.

•	 Lille sal 25 -30 personer
•	 Mellem sal 50 personer
•	 Store sal 130 personer

Vi lægger vægt på hyggelig indret-
ning og borddækning. Bestem selv, 
hvem der skal dække bordet.

•	 Ved arrangementer i huset sammensætter vi i fællesskab menuen.
•	 Vi leverer mad ud af huset efter eget ønske.

Kontakt: Vært Helle Westerbye-Juhl – Tlf.nr. 3055 2008
Mail: hagestedfors@gmail.com – Søg: www.hagested.forsamlingshus.dk

Facebook: Hagested Forsamlingshus

Bestyrelsen for den selvejende institution
Huset i Hagested Kultur- og Forsamlingshus

HUSET I HAGESTED KULTUR- OG FORSAMLINGSHUS
Præstebrovej 2, Hagested, 4300 Holbæk
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Mejerivej 2 • 4532 Gislinge
TLF. 35 36 22 22

ÅBENT:
Mandag-fredag
kl. 15.00 - 21.00

Lørdag - søndag
kl. 13.00 - 21.00

• Pizza
• Pizzasandwich
• Durum
• Pitabrød

• Burgere
• Salater
• A la´carte
• Børnemenuer

Nu også:
Kolde Tuborg og rødvin

• øl og sodavand

UDBRINGNING
ved bestillinger på min. 150.-
RING OG HØR NÆRMERE J

Tlf. 33 11 66 00 
Præstebrovej 15 · 4300 Holbæk
www.renelinjer.nu · kontakt@renelinjer.nu
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Den 1. marts fejrede Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus 70 års jubilæum.
Huset var fyldt op med 140 glade gæster og det blev en minderig dag, med taler, dans 
og god mad. 
Vi takker for den store opbakning og de sponsorer, der har støttet os. Vi er glade for, at 
aftenen blev en succes.
På bestyrelsens og Helles vegne.
Loa Kopling

70 års Jubilæum i Huset i Hagested, 
Kultur- og Forsamlingshus.

Mange fejrede jubilæet

Borgmesteren holdt tale
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Ekstra mad

Per Rasmussen
og Loa Kopling

Pølser til børnene

Der blev danset
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Husets vært 
Helle blev rost

Bestyrelsen blev rost

Ved baren

Den store sal



30

Hagested Aftenhøjskole siger TAK for sæson 2023/24

Igen i denne sæson har vi haft mange spæn-
dende foredrag og gode foredragsholdere, 
som med vidt forskellige emner har under-
holdt os og givet os ting at tænke over.
Udvalget siger tak til alle, som har deltaget.

Der har været lidt kritik af, at der var for 
koldt i den lille sal i Huset i Hagested, men 
heldigvis har vi nu i samarbejde med besty-
relse for Huset fundet en god løsning, så der 
har været dejligt varmt de sidste 2 - 3 gange.
Udvalget vil her i foråret gå i gang med at 
finde nye spændende emner til den kom-
mende sæson, og hvis nogen har gode for-
slag, så modtager vi dem meget gerne. Ring 
til Jonna på tlf. 4270 0393.

Når vi har det hele på plads, så vil I kunne se 
hvad vi byder på i sæson 2024/25 her i Ha-
gested Nyt og på hjemmesiden www.hage-
stedby.dk. Programmer omdeles til tidligere 
deltagere og ligger centrale steder.

Alle er velkomne, så kom og tag gerne na-
boen med.

Tak for sæsonen og på glædeligt gensyn
Udvalget for Hagested Aftenhøjskole

Et særligt foredrag om svindel 
og bedrag fortjener en ekstra 
omtale.

Vi havde Randi Mortensen fra Midt- og Vest-
sjællands Politi på besøg i Hagested Aften-
højskole.
Hun fortalte om snyd og svindel og bedrag, 
som stadig rammer mange, især ældre men-
nesker.

Der er rigtig mange svindelsager i Holbæk-
området, hvor folk blev ringet op af en me-
get snaksalig og overbevisende person, som 
f.eks. fortæller, at han ringede fra Nordea, 
og at vedkommendes konto er ved at blive 
tømt. Man skal bare lige flytte sine penge til 
en anden konto, og så vil han sørge for, at 
pengene blev sikret. Han vil også sørge for, 
at hævekortet straks blev spærret og at man 
får et nyt. Han skal lige bruge lidt oplysnin-
ger, så derfor sender han et bud efter kortet. 
Man skal bare lægge kortet og koden i en ku-
vert, som vil blive afhentet af et bankbud, så 
klarer han resten.

Personen kan også udgive sig ud for at være 
fra Udbetaling Danmark, Skattevæsenet el-
ler måske et telefonselskab, hvor de siger, at 
man har penge til gode. De skal bare bruge 
ens kontooplysninger og koder, så de kan til-
bagebetale pengene. SVINDEL

Disse henvendelser kan også komme på 
e-mails, men HUSK banker og offentlige in-
stanser sender ALDRIG anmodninger om 
sådanne oplysninger ud pr. mail, så derfor 
SLET straks mailen og lad være med at klikke 
på links i disse mails. 

Politiet kalder disse sager for Grete-sager, for 
det er meget ofte personer med navnet Gre-
te og andre navne, som var moderne for 80 
or siden, man henvender sig til. Svindlerne er 
meget smarte og søger på alle sociale medier, 
så de er velforberedte, når de ringer. Ofte 
har de på facebook fundet ud af personens 
interesser, set at de har en sød hund eller 
børnebørn, eller er med i petanqueklubben. 
Det kan de så spørge ind til, så de virker rigtig 
troværdige, og som om de kender personen. 
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Der er også meget tricktyveri og svindel ved 
handel på nettet - PAS OGSÅ PÅ DER!

Randi udnævnte alle deltagerne i foredraget 
til ambassadør for sagen STOP GRETE-SA-
GER og anden svindel.
Derfor ovennævnte eksempler på snyd og 
bedrag – PAS PÅ, TÆNK DIG OM EN EKSTRA 

GANG. UDLEVER ALDRIG KODER OG PER-
SONLIGE OPLYSNINGER. DER FLORERER SÅ 
MEGET SVINDEL, OG DET SKULLE DA NØ-
DIGT RAMME EN AF OS. J
					   

Tekst: Jonna N

Hagested Lokalområde deltager igen i år i
Danmarks Naturfredningsforenings årlige affaldsindsamling.

Kom og lad os gøre området forårsrent.

Søndag den 14. april 2024 kl. 10.00
Mødesteder:

I Hagested – ved Hagested Hallen
I Mårsø – P-pladsen ved Mårsø Centeret

Der vil blive udleveret sække m.v. på mødestederne.

Er der andre områder, som ønsker at gøre DERES område rent,
så kontakt Jonna Nielsen på tlf. 4270 0393 og få en aftale om levering af sække m.v.

Når vi vender tilbage til HALLEN med fyldte sække til indvejning, 
vil der efterfølgende være lidt at fylde i maven og en tår at drikke 

samt en god hyggesnak med de andre flittige indsamlere.

VI GLÆDER OS TIL ET STORT FREMMØDE, så vi kan få et fint rent område at færdes i.

Med venlig hilsen Hagested Beboerforening.
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Kaj Andersen

Strandvejen 3

Gislinge Lammefjord

4532 Gislinge

Tlf.:  59 46 31 46

Fax:  59 46 31 96

•	 Fliserens
•	 Snerydning
•	 Anlægsgartner
•	 Grøn ejendomsservice
•	 Skadedyrsbekæmpelse

JOHN CHRISTENSEN
Ny Hagestedvej 5 

4532 Gislinge
Telefon: 40 98 06 10

Mail: hestia@mail.dk

DIN HJÆLPENDE HÅND I HUS OG HAVE

INTET ER FOR STORT ELLER FOR SMÅT

TJ TØMRERSERVICE ApS
TOMMY 21 62 31 30
JØRN 20 25 64 36

AUDEBO SKOLEVEJ 14 ·-  4300 HOLBÆK
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Butik                 Galleri               Cafe

Uglerupvej 31, 4300 Holbæk. Åben torsdag - søndag kl. 11 - 17 
kontakt@tusenaes-kunsthaandvaerk.dk

www.tusenaes-kunsthaandvaerk.dk

FERNISERING:  	 6. april kl. 14 - 16.  -   Vi serverer kransekage og bobler
                            	 Maleri: Annemarie Jepsen  -  Keramik/skulptur: Jeanette Hee

KUNST i PINSEN: 	 18. - 20. Maj  - med gæsteudstillere
                           
FERNISERING: 	 25. Maj kl. 14 - 16   -   Vi serverer kransekage og bobler
                          	 Maleri: Aina Regine Bjørnebo-Norset Keramik Finn Dam Rasmussen

SKVULP: 	 6 - 7. juni   Mød os på Holbæk Havn
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Reparation og service
af person- og lastbiler

• aircon-service
• diagnose-test
• reparation af 
   div. maskiner

post@hagested-auto.dk - www.hagestedauto.dk

samt

Vi skruer på alt
-bare det kan ryge

 og larme
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MÅRSØ OMRÅDECENTER

Mandag kl. 10.00
Gavespil

Mandag kl. 13.00
Stolegymnastik og efterfølgende hygge og 
kaffe

Tirsdag kl. 13.00	
Strikkedamer

Tirsdag kl. 18,30 – 21.30	
Strikkecafe Tuse Næs og Omegn

Onsdage i lige uger kl. 13.00	
Kaffe, hygge og sang

Onsdage i ulige uger kl. 13.00	
Musik og hygge v/ Mikkel Vale

KIOSKEN i Mårsø Aktivitetscentret er ÅBEN 
mandag og torsdag fra kl. 10.30 -12.00. 
Varer, der er bestilt mandag, 
leveres om torsdagen.

KOMMENDE ARRANGEMENTER

Søndag den 24. marts 2024 kl. 13.00
Påskemarked.

Torsdag den 5. april 2024 kl. 12.00
Påskefrokost med tilmelding.

De venligste hilsner
Brugerrådet Mårsø Aktivitetscenter.

KØRSEL: Har du interesse i at blive kørt til 
Mårsø Aktivitetscenter til vores arrange-
menter, så ring på 2074 1926. Man skal 
regne med afgang ca. 30 min før den an-
noncerede tid.
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Åbningstider
Ma. - ti. - fr. kl. 9.00-17.00
To. kl. 9.00-19.00
Lø. kl. 8.00-12.00
On. er der lukket

Rabatpriser for pensionister

Lærkevej 13 - 4532 Gislinge
Tlf. 5946 3371
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Butterup-Tuse-Hagested Pensionistforening

Medlemskontingent 150 kr. om året pr. person.
Formand Rita Nielsen, tlf. 2329 7497

Til udflugter og til arrangementer med spisning er det nødvendigt med bindende tilmelding	
til Agnete Hansen: Tlf. 30 53 14 71, e-mail: agnete-stenholm@jubii.dk
Tilmelding efter først til mølle-princippet.

Tuse Forsamlingshus er hjemsted for Pensionistforeningen.
Hjemmeside: http://tuse.holbaek.dk/pensionist

KOMMENDE ARRANGEMENTER:
Hvide ankelsokker - Foredrag af Lone Wennemoes mandag den 15. april 2024 kl. 14 
Hvide ankelsokker er en socialrealistisk og ærlig skildring om en teenagepiges liv og op-
vækst i en børneflok på syv piger i Gladsaxe Kommune i 1950’erne. Året er 1961 og Lone 
er bare 15 år, da hun bliver gravid.
Pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage
Tilmelding senest 8. april til Agnete tlf.: 30 53 14 71
Adgang for alle.

Giv en hånd til lokalområdet - bliv FRIVILLIG
”Græsrødderne”: vil du hjælpe med at vedligeholde områdets stier og grønne områder, 
så kontakt Frede Møller – tlf. 5056 7085 eller mail.: FSMService@hotmail.com 

”Skraldekællingerne: ” vil du være med til at samle affald en gang om måneden gennem 
Hagested by og omegn, så kontakt Loa Kopling – tlf. 5117 3705 eller mail: 
joergen.madsen@mail.dk 

Er der andre grupper, som ønsker at komme på listen, så kontakt Jonna Nielsen, tlf. 4270 
0393 eller mail: jkj.hagested@mail.dk
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Samlet oversigt over annoncørerne i Hagested Nyt 2024 

 
Branche Navn Adresse Tlf.nr  Mail/hj.side 
     
Autoværksted Hagested Autoværksted Præstebrovej 48c, Hagested 

4532 Gislinge 
5946 0585 post@hagested-auto.dk 

Begravelse og bisættelser Bindesbøll 
N.Fr.Petersens søn ApS 

Kalundborgvej 12 
4300 Holbæk 

5943 0207 www.bindesboll 

Begravelser og bisættelser Lykke Mantzius Lykke Nykøbingvej 74 
4300 Holbæk 

2441 7236 
5943 6304 

www.begravelseholbaek.dk 
lmlykke@mail.dk 

Blomsterdekoratør Nikita Nielsen Tuse Byvej 94 
4300 Holbæk 

2825 7413 Nikita_nielsen@hotmail.com 

Dagli` Brugsen  Dagli` Brugsen Gislinge Byvej 37, 4532 Gislinge 
 

5946 3006 04123@coop.dk 

Elinstallatør Nj El – SERVICE 
El installationer Tele/Data 
installationer 

Vestergårdsvej 66  
4300 Holbæk 

5946 1504 nj@nj-el.dk/ 
www.nj-el.dk 
 

Foderstoffer Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035  

Forsamlingshus Huset i Hagested 
Kultur- og Forsamlingshus 

Præstebrovej 2, Hagested 
4300 Holbæk 

 
3055 2008 

Hagestedfors@gmail.com. 

Frisør Salon Sette Lærkevej 13 
4532 Gislinge 

5946 3371  

Gulvsliber Mårsø Gulvservice 
Lars Andersen 

Gl.Tuse Næs Vej 32 
4300 Holbæk 

31686100 gltusenaesvej32@gmail.com 
 

Havecenter Audebo Havecenter 
 

Nykøbingvej 96,  
4300 Holbæk 
 

5946 0409 info@audebo-havecenter.dk  
www.Audebo-havecenter.dk 

Haveservice Hestia Ny Hagestedvej 5 
4532 Gislinge 

4098 0610 hestia@mail.dk 

Kartofler Lammefjords Kartofler 
Kaj Andersen 

Strandvejen 3 
Gislinge Lammefjord 
4532 Gislinge 

5946 3146 kartofler@mail.tele.dk 

Kunsthåndværk Tuse Næs Kunsthåndværk Uglerupvej 31 
4300 Holbæk 

5946 1623 kontakt@tusenaes-
kunsthaandvaerk.dk 

Låseservice Leifs Låse Service Damvej 21, Hagested,  
4300 Holbæk 
 

5946 0319 
2045 5592 

info@leifs-laase-service.dk 

Maler Odsherred Maleren ApS 
John Eric Madsen 

Teknikvej 10 
4532 Gislinge 

40457187 jmmaler@mail.dk 
www.odsherredmaleren.dk 

Pizza og Grill Gislinge Pizza og Grill Mejerivej 2, 4532 Gislinge 3536 2222 
 

 

Rengøring  RENE LINJER 
NYE LINJER 

Præstebrovej 15 
4300 Holbæk 

3311 6600 www.renelinjer.nu 
Kontakt@renelinjer.nu 

Rengøring 
 

Easy rengøring Solvej 5, Gislinge 4551 1499 www.easyrengøring.dk 
info@easyrengøring.dk 

Rideudstyr  Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035 
2275 5213 

 

Slagter Gislinge Slagterforretning Byvej 9, Gislinge 
4532 Gislinge 

5946 3067 
 

 

Smedie & VVS   Uglerup Smedie & VVS Kastrupvej 10 
4300 Holbæk 

5946 1266 
2166 7574 

uglerup.smedie@mail.dk 

Tømrer & Snedker Mårsø Tømrer og 
Snedkerservice 

Gl. Tuse Næsvej 11, Mårsø 
4300 Holbæk 

5946 0034/  
5946 0445 
4026 3234 

mts-bp@mail.dk 

Tømrer TJ Tømrerservice ApS Audebo Skolevej 14 
4300 Holbæk 

2162 3130 / 
2025 6436 

tj@toemrerservice.dk 

VVS Vejleby VVS Sølvagervej 2 
4534 Hørve 
 

5965 6128 vvs@vejlebyvvs.dk 
www.Vejlebyvvs.dk 
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